
RNDr. Jiří Zachariáš, Ph.D.
Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta

Ústav geochemie, minera]ogie a nerostných zdrojů
Albertov 6, Praha 2,   128 43

Tel: +420-221951497, Fax: +420-22191496
E-mail: zachar@natur.cuni.c7,

V Praze dne  12. 9. 2008

Posudek školitele

Na bakalářskou práci:

Dagmar Kořínkové:Geochemické a radiometrické vlastnosti přírodních
izotopů radia

Funkci školitele jsem převzal po Mgr. V. Goliášovi v době kdy téma práce bylo již

pevně stanoveno a práce prakticky již téměř hotova. Nemohl jsem tak již zasáhnout do její
finální podoby.

Téma, kterému se práce věnuje hodnotím jako mimořádně zajímavé, ale velmi široce
zadané i zpracované. Práce je tak poměmě rozsáhlá a to se projevilo v počtu fomálních i
věcných chyb. I přes tyto chyby hodnotím práci jako vyhovující a oceňuji množství materiálů,
které autorka zpracovala a úsilí, které věnovala jejímu dokončení.

Domnívám se že práce splnila hlavní cíl - prověřit schopnosti uchazečky pracovat
s odbomým textem a fomulovat vlastní závěry.

Práci doporučuji k obhajobě a ke přijetí. E-TL
>

/BNDr. Jiří t5riáš, ph.D.


